

Esmann Holding Kolding ApS

Fjordvej 74, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 28 29 49 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Henrik Esmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esmann Holding Kolding ApS Fjordvej 74 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 29 49 56
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Henrik Esmann, Fjordvej 74, 6000 Kolding
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og finansiering, samt anden dertil knyttet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62.963 kr. mod 1.555.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.152 kr. mod 1.109.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	62.963	1.555.631
1 Personaleomkostninger	-1.060.000	-560.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.200
Andre driftsomkostninger	-3.999	0
Driftsresultat	-1.001.036	992.431
Andre finansielle indtægter	2.005.037	1.229.036
Øvrige finansielle omkostninger	-907.695	-1.112.017
Resultat før skat	96.306	1.109.450
Skat af årets resultat	-154	0
Årets resultat	96.152	1.109.450
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	39.652	1.054.150
Disponeret i alt	96.152	1.109.450

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.000	173.999
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>170.000</u>	<u>173.999</u>
Deposita	76.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>246.000</u>	<u>173.999</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	5.006	5.006
Varebeholdninger i alt	<u>5.006</u>	<u>5.006</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.349	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.666	1.976
Andre tilgodehavender	24.848	2
Periodeafgrænsningsposter	0	15.967
Tilgodehavender i alt	<u>172.863</u>	<u>17.945</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.655.212	3.234.749
Værdipapirer i alt	<u>1.655.212</u>	<u>3.234.749</u>
Likvide beholdninger	2.339.717	942.031
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.172.798</u>	<u>4.199.731</u>
Aktiver i alt	<u>4.418.798</u>	<u>4.373.730</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.032.199	3.992.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>4.213.699</u>	<u>4.172.847</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	46.029
Selskabsskat	154	0
Anden gæld	189.945	154.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.099</u>	<u>200.883</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>205.099</u>	<u>200.883</u>
Passiver i alt	<u>4.418.798</u>	<u>4.373.730</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.938.397	54.000	3.117.397
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.054.150	55.300	1.109.450
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.992.547	55.300	4.172.847
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.652	56.500	96.152
	125.000	4.032.199	56.500	4.213.699

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.000.000	500.000
Pensioner	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>1.060.000</u>	<u>560.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.421.871</u>	<u>369.520</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>71.848</u>	<u>652.329</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 188.		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 113 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 104 t.kr.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Esmann

Ledelse og dirigent

På vegne af: Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-970993196187

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-11-24 09:15:07 UTC

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: PID:9208-2002-2-582750538227

IP: 129.142.xxx.xxx

2021-11-24 09:24:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5W4IH-B5B4I-5WNZJ-CMEQP-EJEA6-ECTOM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>